diximus, ConciliiTridentini decretum,

Cdm non deceat , ad Regulares quoque

non profefTos extendit • Huic parere

Jefuitae, (uperftite Pio , compulfi funt;

at eo e vivis fublato , a Gregorio De-

cimo tertio priftinac Privilegiorum.»

fuorum libertati funt reftituti , i

Quo demum ad Clericos, vel Ro* xxxviif

naam adventantes, vel in Urbe com-

morantes ;
Pii jufTu denuo Edifium il-*

lud vulgatum eft a Jacobo Cardinali

Sabello, quod prarcedenti anno editum

fuerat; & ut a laicis internofeerentur,

eidem harc addita ; (
Et quiq ufu , &

experientia fompertum efl , laicos, qui buU. f*rv.

Clericalibus veflibus uti (onfueverunt

,

^ utuntur , d Clericis non poffe inter-

nofei ,
quia levi ,& modica differentia

in bireti geflatione utuntur'. eifdemAt*-

thoritate, commiffione,& mandato, (y

viva vocis oraculo, novijfimb nobis faPio

[
nempe ^ Pio ]

monemus eofdem omnes

laicos , cifquepropteredpracipimus,&
mandamus , ut infra decem dierumfpa-

tium , dpublicatione prafentium com-

putandum', hsretum rotundum, cum
>/x

Extat. in
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fuit plicht quo omnet laici utuntur^ de~

ferant. Et quipramijfa non adimple-

verint , Dejiium omnium , ^ indumen-

torum amsjjionem , nccnon quinquagin-

tafcutorum auri , <b* carcerii^ aliamve

arbitrio nojlro imponendam pcenam in-

current Datum Roms, die 30.

Ovflobris 1567.
xxxviii. Inter Clericos autem , debitas

Icclerum tandem poenas luit hoc eo-

dem anno, Romse , Clericus FLrenti-

nus, & Apoftolicus Protonotarius
,

quem alibi memoravimus, Pf/r//xC</r- !

fft/ecbius ,de quo hsc habet Thuanus

,

’ qui cum Scriptoribus coeteris , de ip-

Ib, anno fuperiori egit
. [ InitioJlatim

Pontificatui (inquit de Pio agens ) ma-

gnaJeveritati: exempla edidit ,
prtcci-

pui in caufa Religionii , conquijitii

pejfimper Italiam,criminis hujusJufpe-

diis&c, Magifirum Palatii Plorent iam

mifit, qui Petrum Carnefehium,ar&if-

fima cum Mediceis necefiitudine conjuu-

Pium , did Margarita , Sabaudia
"Ducis Uxoris familiarem , dedi pojlu- C

laret . Is verb , ciim Pontificis literas

Cofmo porrexit , Petrum ,
Cojmi ipfius

menfc affidentem invenit , Vertim Cof-

mut, quigratiam Pontificis , obvio ob-

fequio ,
quavis alia ratione deme-

reri in animum induxijfet, neglePio ami-

cipericulo ^
eum, fine ulla cundtatione

tradidit
,
qiiiRomam perduBus ,

accu-

fante eum Achille Stdtio , Lufitano, ho-

mine non illiterato,fedprcjlttutafidei,

qut Carnefechio ab Epifiolisfuerat',con-

viBufque,qubdcum SeBariis in Germa- ^
nia, in Italia cum ViBoria Columna,